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Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Bu ders kapsamında kent ve kentleşme olgusunun tanımı yapılmaya çalışılmakta, kentleşme,

metropolleşme, küreselleşme olgularının yanı sıra, kentsel yönetişim, yerelleşme ve yerel yönetimler

üzerinde durulmaktadır. Antik çağdan başlayarak kentleşme olgusu ele alındıktan sonra kentlerin nasıl

yeni sosyopolitik, ekonomik ve kültürel örgütlenmenin merkezleri durumuna geldikleri tartışılmaktadır.

Daha sonra ise yükselen yerelleşme eğilimi ve yerel bölgesel yönetimlerin artan önemine vurgu

yapılmaktadır. Bu çerçevede Türkiye’de yerel yönetimlerin tarihçesi, gelişimi, yerel yönetim sistemi ve yerel

yönetim reformu incelenmektedir.

İçerik Kent ve kentleşme olgularının tanımından yola çıkılacak olan derste kentin doğuşu ve gelişimi tarihsel bir

perspektiften ele alınacaktır. Daha sonar metropolleşme, küreselleşme gibi güncel eğilimler tartışılacaktır.

Dersin ikinci bölümünde ise kentsel yönetişim, yerelleşme ve yerinden yönetimler üzerinde durulacaktır.

Türkiyede yerel yönetimlerin tarihsel gelişimine değinildikten sonra yerel yönetimlere ilişkin yasal-

yönetsel-mali çerçeve ve reform süreçleri incelenmektedir.

Kaynaklar Turan, A.E., 2008, Türkiye’de Yerel Seçimler, İstanbul, Bilgi Üniv. Yay.

Eliçin-Arıkan, Y., “Bütünleşen Avrupa’da Yerel Yönetimler”. Görüş, (58), 38-51, 2004.

Bayraktar, U. 2007, Turkish municipalities: Reconsidering local democracy beyond administrative

autonomy, http://ejts.revues.org/index1103.html

Erder, S. 2008, Türkiye’de Yerel Politikanın Yükselişi Istanbul : Bilgi Üniversitesi Yayınları, 

Keleş R. 2009, Yerinden Yönetim ve Siyaset, İstanbul: Cem Yay.

Ortaylı, İ, 1985 Tanzimattan Cumhuriyete Yerel Yönetim Geleneği, 1985, İstanbul, Hil Yayın, (352 056

1/ORT/1985)

La charte européenne des collectivités locales

Defante C. 1997, Grande Histoire de la Ville, Armand Colin, Paris

Teori Konu Başlıkları
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1 Kent ve Kentin Tarihi, Antik Kentler, Feodal Kentler

2 Kent ve Kentleşme, Sanayileşme, Sanayi Kentleri ve Sanayi Sonrası Kentleri

3 Kentleşme, Metropolleşme, Küreselleşme, Dünyada Kentleşme, Büyük kentler, Küresel Kentler

4 Türkiyede kentleşme, Büyük kentlerimiz, Kısa Tarihçe, Kentsel Gelişme Özellikler Farklılıklar

5 Gecekondu ve Kaçak Yapılaşma Kentlerde Yaşanan Sorunlar, Kentsel Ayrışma ve Kentsel Yoksulluk, Türkiyede Kent ve

Kentleşme ile ilgili Yasal Düzenlemeler

6 Ara sınav

7 Yerinden yönetim: kavramlar, yaklaşımlar, modeller

8 Türkiyede yerel siyaset: tarihçe a) Tanzimat dönemi b) Cumhuriyet dönemi (1923-1946; 1946-1960)

9 Türkiyede yerel siyaset: tarihçe c) 1973-1980 d)1980-2004 (liberalleşme, yönetişim) e) 2004 sonrası
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10 Türk yerel yönetimlerinin yasal yönetsel yapısı

11 Yerel yönetim reformları, Avrupalılaşma ve yerelleşme

12 Yerel meclislerde temsil, katılım ve doğrudan demokrasi

13 Bölge yönetimleri, bölgeselleşme, Türkiye’de bölgeselleşme

14 Ara sınav

Hafta Konu Başlıkları
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